



15.488.199/0001-16

Samantha Alves de Souza Santos

Rua 2071 Lt.01 St. 04 Unid. 207

Parque Atheneu

CEP: 74.893-750

triunfo distribuidora comercial

TRIUNFO DISTRIBUIDORA COMERCIAL -MEI (SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS) END: RUA 2071 ESQ: 207 QD: 00 LOTE 01 UNIDADE 207 SALA 04
BAIRRO, PARQUE ATHENEU, GOINIA-GO CEP: 74.893-750 TEL: (62) 3273-3853 EMAIL: TRIUNFODISTRIBUIDORACOMERCIAL@HOTMAIL.COM
CNPJ: 15.488.199/0001-16

A

SECRETARIA GERAL DA GOVERNADORIA - -GO

COMPRA DIRETA Nº 45884

DATA: 14/11/2019 AS 14:00 HS

PROPOSTA DE PREÇOS						
Item	Qtd.	Und.	Descrição do Produto	Marca do Produto	Valor Unitário	Total
1	6	Und.	Coador de Pano para Café – cor branca, 100% algodão, dimensões 20 a 22 cm (diâmetro) x 25 a 28 cm (profundidade), com cabo para apoio de mão, embalados individualmente. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	RODOBEM	R\$ 6,20	R\$ 37,20
2	6	Und.	Coador de Pano para Café – cor branca, 100% algodão, dimensões 18 a 20 cm (diâmetro) x 20 a 22 cm (profundidade), com cabo para apoio de mão, embalados individualmente. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	RODOBEM	R\$ 4,65	R\$ 27,90
3	50	PCT	Colher refeição em plástico descartável, Pcte c/ 50 und.	STRAWPLAST	R\$ 2,05	R\$ 102,50
4	200	PCT	Copo Descartável / 80ML - Copo descartável; capacidade para 80ml; atóxico; aprovado pela ABNT; aplicação: café (branco ou transparente)	COPOPLAST	R\$ 2,94	R\$ 588,00
5	3	Und.	Filme em PVC - atóxico, esticável e transparente, autoadesivo em bobina medindo aproximadamente 40cm x 100m, para uso diversos.	GUARUFILM	R\$ 15,50	R\$ 46,50
6	1	CXA	Filtro de papel para café - número 103, Cx c/ 30 und.	BRIGITTA	R\$ 2,44	R\$ 2,44
7	30	CXA	Fósforo – corpo em madeira, longo, Cx c/ 200 und.	GABOARDI	R\$ 2,00	R\$ 60,00
8	50	PCT	Garfo refeição em plástico descartável, Pcte c/ 50 und.	STRAWPLAST	R\$ 2,09	R\$ 104,50
9	100	PCT	Guardanapo de Papel – Folha simples; Material: celulose, 100% fibras naturais; com medidas variando entre 30 e 33cm Pcte c/ 50 und.	FLORAX	R\$ 1,78	R\$ 178,00
10	2	PCT	Luva plástica - transparente tamanho único, Pcte c/ 100 und.	VABENE	R\$ 1,67	R\$ 3,34
11	2	Und.	Pano de Limpeza de Superfícies - Produto com alta absorção, picotado, medida aproximada de 25 cm X 30 cm (vinte e cinco centímetros por trinta centímetros) cada pano – rolo com aproximadamente 50 (cinquenta) panos. UNIDADE APRESENTAÇÃO: ROLO	TALGE MR PLUS MINI	R\$ 15,95	R\$ 31,90
12	20	Und.	Pano de Prato - em algodão cru, na cor branca, absorvente, lavável e durável. Dimensões aproximadas 60x40cm.	ATIVA	R\$ 2,33	R\$ 46,60

13	5	Und.	Papel alumínio – rolo medindo 30cm x 7,5m.	LIFE CLEAN	R\$ 2,60	R\$ 13,00
14	20	PCT	Papel toalha folha dupla - 100% celulose. Embalagem com 02 (dois) rolos de 60 folhas cada.	SOCIAL CLEAN	R\$ 3,00	R\$ 60,00
15	99	PCT	Prato plástico descartável - raso, 18cm de diâmetro, pacote com 10 unidades.	TERMOPOT	R\$ 1,23	R\$ 121,77
16	100	PCT	Prato plástico descartável - raso, 26cm de diâmetro, pacote com 10 unidades.	COPOPLAST	R\$ 2,79	R\$ 279,00
17	30	KG	Saco plástico 50LT - preto ou azul, 100% virgem e resistente para 50 litros, medida 63 x 80 cm. Embalado individualmente em 1Kg.	BRUTOS	R\$ 9,00	R\$ 270,00
18	2	Und.	Bule 5LT - com aro de alumínio e cabo de baquelite, com capacidade para 5 L.	REIS	R\$ 54,20	R\$ 108,40
19	3	Und.	Suporte para Coador de Café - n° 103.	MELLITA	R\$ 7,25	R\$ 21,75
20	2	Und.	Caneca em Alumínio – 2,5 LTS. Especificações Técnicas Mínimas: Caneca em alumínio nº 16 ou 14 Capacidade mínima: 2,5 litros .Cabo de madeira (ou baquelite). Com dupla fixação (superior e inferior).	REIS	R\$ 15,30	R\$ 30,60
21	2	Und.	Bule - com aro de alumínio e cabo de baquelite, com capacidade para 3L.	REIS	R\$ 28,30	R\$ 56,60
VALOR TOTAL					R\$	2.190,00
VALOR TOTAL RS 2.190,00 (DOIS MIL CENTO E NOVENTA REAIS).						

Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias corridos.

Condições de Pagamento: CONFORME EDITAL

Garantia: conforme edital

Dados Bancários: Banco caixa - Agência 3723

C/C : 00000904-4

OPERAÇÃO 003

· **Declaramos que**, os preços cotados são fixos e irrevogáveis durante validade da proposta, e estão inclusos todos os impostos e taxas, fretes e embalagens, seguros e despesas acessórias, encargos sociais e administrativos para a sua formação.

· **Declaramos que**, conhecemos, aceitamos, submetemo-nos e **cumpriremos integralmente** com todas as condições e disposições do presente edital, inclusive que, os produtos serão entregues conforme descrições solicitadas no ato convocatório.

Atenciosamente,

GOIANIA-GO , 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

Leonardo Santos Machado
Leonardo Santos Machado

Representante Comercial

TRIUNFO DISTRIBUIDORA COMERCIAL -ME

SAMANTHA ALVES DE SOUZA SANTOS

PROPRIETARIA

(62) 3997-3090 / 98204-3061

E-mail: triunfodistribuidoracomercial@hotmail.com